
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXVVIIII//113377//22000044  
RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  PPIILLŹŹNNIIEE  

ZZ  DDNNIIAA  3300  MMAARRCCAA  22000044  RR..  
 
 
w sprawie : ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu  

w złotych w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Pilźnie. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591;  
z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz § 2, pkt. 2 i § 3 ust. 3, 
Rozporządzenia RM z dnia 26.07.2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 61, poz. 708;  
z 2001 r., Nr 34, poz. 393; z 2002 r., Nr 210, poz. 1785 i z 2004 r., Nr 47, poz. 447)  
Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 700,00 zł dla 
pracowników Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Pilźnie, w pierwszej 
kategorii zaszeregowania, stanowiące podstawę do ustalenia miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w kwocie 3,00 zł (słownie: trzy 
złote) w tabeli wynagradzania pracowników Miejskiego Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Pilźnie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIV/144/2000 r. Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 12 
października 2000 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości 
jednego punktu w złotych w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji  
w Pilźnie 

§ 5  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń 
należnych od dnia 01. kwietnia 2004 roku. 


